様式第２号（第４条関係）

南伊勢町マスコットキャラクター「たいみー」商標使用届出書

　　　年　　月　　日

南伊勢町長　　様

申請者　住  所

団体名

氏名（代表者名）

下記のとおり「たいみー」を使用したいので届出します。

なお、使用にあたり注意事項を確認し、南伊勢町マスコットキャラクター「たいみー」商標使用に関する取扱要綱を遵守します。

記

１．使用目的

２．使用方法

３．使用数量

４．使用期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日

　（３年以内）

５．担当者連絡先　　氏　　名

　　　　　　　　　　電　　話　　　　　　　　　　　　　　　／FAX

６．添付書類　　　　企画書（レイアウト原稿や設計図等、使用方法が確認できるもの）